Estabilidad Presupuestaria y de la Memoria emitida por la Alcaldía, emito el 

siguiente, 

INFORME 

PRIMERO. El expediente que se propone para su aprobación versa sobre 

una modificación del Presupuesto vigente mediante suplemento de crédito por un 

importe total de CIENTO NOVENTA Y TRES MIL EUROS (193.000.- euros). 

Suplemento de Crédito. Altas en partidas de gastos 

Aplicación 
Presupuesta

ria  
Denominación / Concepto Importe  

21201.2310 Edificios y Otras Const. Reparaciones/ Asistencia social primaria 1.000,00 € 

21203.3370 
Edificio y Otras Construcciones/ Instalaciones de ocupación de tiempo